

Årsrapport


for

**Ring biler ApS**  
**Grimstrupvej 167**  
**4700 Næstved**

**for perioden 1. januar - 31. december 2015**

**CVR-nr. 18673339**

Godkendt på generalforsamlingen, den 6/11 2016



---

Henrik Ring  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsens påtegning.....	1
Den uafhængige revisors erklæringer.....	2 - 3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsens beretning.....	5
<b>Årsrapport 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6 - 7
Resultatopgørelse.....	8
Balance, aktiver.....	9
Balance, passiver.....	10
Noter.....	11

**Selskabsoplysninger**

---

Identifikation	CVR.nr. 18 67 33 39 Ring Biler ApS Grimstrup 167 4700 Næstved
Hjemstedskommune	Næstved Kommune
Regnskabsår	1. Januar - 31. December
Direktion	Henrik Ring
Revision	Centrum Revision, Farimagsvej 8, 4700 Næstved
Pengeinstitutter	Syd Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter er primært handel og reparation af automobiler.

### Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold.

Resultatetopgørelsen for tiden 01.01.2015 - 31.12.2015 udviser et resultat på DKK 290.081 mod DKK 107.121 for tiden 01.01.2014 - 31.12.2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 804.951.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1	2.115.935	2.196.345
Personaleudgifter	2	-1.411.063	-1.552.215
Afskrivninger		<u>-214.786</u>	<u>-330.058</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		490.086	314.072
Finansielle indtægter		82.741	57.996
Finansielle omkostninger		<u>-287.850</u>	<u>-264.947</u>
<b>Resultat før skat</b>		284.977	107.121
Selskabsskatter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>284.977</u></u>	<u><u>107.121</u></u>
<b>Resultatdisponering</b>			
Årets resultat fordeles således:			
Overført til næste år		<u>284.977</u>	<u>107.121</u>
		<u><u>284.977</u></u>	<u><u>107.121</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

<u>AKTIVER</u>			
	<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<u>Anlægsaktiver</u>			
<u>Materielle anlægsaktiver</u>			
Produktionsanlæg og maskiner		40.134	62.610
Driftsmidler		310.913	336.095
Materielle anlægsaktiver i alt		351.047	398.705
<u>Finansielle anlægsaktiver</u>			
Andre tilgodehavender		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt		399.047	446.705
<u>Omsætningsaktiver</u>			
<u>Beholdninger</u>			
Varelager		3.138.034	3.830.143
Beholdninger i alt		3.138.034	3.830.143
<u>Tilgodehavender</u>			
Tilgodehavender for udført arbejde		1.705.060	1.685.079
Andre tilgodehavender		41.561	40.000
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		1.746.621	1.725.079
Likvid beholdning		117.793	21.685
Omsætningsaktiver i alt		5.002.448	5.576.907
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.401.495</b>	<b>6.023.612</b>

## Balance pr. 31. december 2015

<u>PASSIVER</u>			
	<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<u>Egenkapital</u>	4		
Virksomhedskapital		1.038.000	1.038.000
Overført resultat		-238.153	-523.130
Egenkapital ialt		<u>799.847</u>	<u>514.870</u>
 <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>			
Gæld til kreditinstitutter		<u>966.450</u>	<u>1.424.646</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>966.450</u>	<u>1.424.646</u>
 <u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		250.000	220.990
Gæld til kreditinstitutter		1.537.443	1.633.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		526.927	931.493
Gæld til tilknyttede selskaber		167.260	160.841
Anden gæld		<u>1.153.568</u>	<u>1.137.094</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.635.198</u>	<u>4.084.096</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.601.648</u>	<u>5.508.742</u>
 <b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>5.401.495</u></b>	<b><u>6.023.612</u></b>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtigelser	6		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 <u>Bruttofortjeneste</u></b>		
I henhold til årsregnskabslovens § 32c, er omsætningen af konkurrencemæssige ikke oplyst.		
<b>2 <u>Personaleomkostninger</u></b>		
Lønninger	1.219.487	1.356.185
Pensionsbidrag	100.662	96.624
Andre omkostninger til social sikring	41.351	20.610
Personaleomkostninger	<u>49.563</u>	<u>78.796</u>
	<u>1.411.063</u>	<u>1.552.215</u>
<b>3 <u>Selskabsskatter</u></b>		
Skat af årets indkomst	0	0
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>4 Egenkapitaloppgørelse</b>	<u>1/1 2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>31/12 2015</u>
Virksomhedskapital	1.038.000	0	1.038.000
Overført resultat	<u>-523.130</u>	<u>284.977</u>	<u>-238.153</u>
	<u>514.870</u>	<u>284.977</u>	<u>799.847</u>

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet, med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013, solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelesen omfatter derudover, eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer til sambeskatningsundkomsten mv.

**6 Sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreinstitutter t.DKK 2,753, er der givet virksomhedspant t.DKK 3000 omfattende tilgodehavender fra slag af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmaterial og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 5.400.

**Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder og en årlig udgift på t.DKK 176.